TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 4358-CV/TU
Tham mưu văn bản triển khai thực hiện
Chỉ thị số 42-CT/TW ngày 24/3/2020

của Ban Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:    Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh

 Để triển khai thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW ngày 24/3/2020 của Ban

Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng ngừa, ứng

phó, khắc phục hậu quả thiên tai (có Chỉ thị kèm theo), Ban Thường vụ Tỉnh

ủy giao Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tham mưu cho Ban Thường

vụ Tỉnh ủy văn bản triển khai thực hiện Chỉ thị nêu trên phù hợp với tình

hình thực tế của tỉnh; gửi Ban Thường vụ Tỉnh ủy chậm nhất ngày

12/5/2020.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy,
- Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-04-13T10:36:44+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!